

MUHAMREM ÖZER
GAZİ OSMAN PAŞA MAH. 5437 SK. NO: 4 A BORNOVA/ İZMİR
BORNOVA/ İZMİR
Vergi Dairesi: EGE
TCKN: 27197232700



e-FATURA



SAYIN

AYTAÇ AKAY
1369 SOK ÇANKAYA ELEKTRONİKÇİ No:22
Kapı No:203
İSMET KAPTAN MAH./ÇANKAYA/ İZMİR
Türkiye
Vergi Dairesi: Kemeraltı
TCKN: 34756942628

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARIFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	EFA2026000000068
Fatura Tarihi:	30-06-2026
Düzenleme Tarihi:	30-06-2026
Düzenleme Saati:	13:03:00

ETTN: a6eaedc8-0258-4f97-8c8b-001417ef20de

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	75 CM EKO ÇANAK ANTEN	150 Adet	375,00000000 TL			%20,00	11.250,00 TL		56.250,00 TL
2	32 SABİT TV APARATI	100 Adet	62,50000000 TL			%20,00	1.250,00 TL		6.250,00 TL
3	KISA STANDART ANTEN KELEPÇESİ (2'Lİ POŞET FİYATI)	125 Adet	25,83333333 TL			%20,00	645,83 TL		3.229,17 TL
4	32 HAREKETLİ TV APARATI	50 Adet	141,66670000 TL			%20,00	1.416,67 TL		7.083,34 TL
5	LE AYAK	25 Adet	75,00000000 TL			%20,00	375,00 TL		1.875,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	74.687,51 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20,00)	14.937,50 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	89.625,01 TL
Ödenecek Tutar	89.625,01 TL

Yalnız #Seksen Dokuz Bin Altı Yüz Yirmi Beş Türk Lirası Bir Kuruş#